供展示的合同样张 ljk.cc

官方网址：www.ljk.cc 电话: 02362945865 官方微信：老窖客 老窖客酒类电子商务系统 v1.0【简称：

老窖客系统 v1.0】已获得 中华人民共和国版权局 计算机软件著作权登记证书 登记号：2017SR366855。

“老窖客®”是重庆无心科技有限公司的注册商标。营业执照注册号：91500108585743431R 开户行：

建设银行重庆南坪支行营业部，户名：重庆无心科技有限公司，账号：5000 1073 6000 5022 2154

1

1 / 2

无心科技定制开发服务合同

甲方：

乙方：重庆无心科技有限公司

经友好协商，双方就甲方委托乙方在“老窖客系统”基础上定制开发甲方需要的个性化功能

模块事宜达成如下协议：

双方都完全明确：

1、乙方为甲方进行的个性化定制开发需要耗费人力和时间所承担的成本，项目进行中

被终止会给乙方造成巨大损失，付出的时间和人力成本都无法收回。

2、本定制开发服务合同不影响“老窖客系统”的知识产权归乙方所有的事实。

2、《无心科技定制开发服务合同》是严谨有效的，具有法律效力，任何一方单方面对

其中任何需求和功能的改变都会造成工作量、工作难度和工期的不可预测的变化，并会给对

方造成不可估量的损失，需要向对方进行赔偿。

3、乙方以本合同为依据，设计系统数据库架构、编写代码、用户操作界面、设计报表，

功能模块测试上线和编写操作手册等是定制开发中必不可少的流程，必须计算工作量和服务

费。

4、乙方为甲方提供的定制开发服务完全遵照甲方的意图，乙方只负责通过技术实现《无

心科技定制开发服务合同》中约定的个性化功能模块，并不对甲方能否实现自己的商业目标

承担责任。

5、定制开发的工作只在国家规定的法定工作日进行，当甲方要求提前交付定制开发成

果时，甲方应该支付因为加班产生的额外开发费用，金额由双方沟通约定。

6、甲方项目负责人姓名： ，微信名： ，qq号： ，

手机号 ： ，负责本项目全程沟通和定制功能模块上线前的验收确认，合同生效

后，经由甲方项目负责人签字的项目相关文件和微信聊天记录均为甲方表达正式意愿的依

据。

7、本合同构成甲乙双方对本合同所涉事项的完整合同，它取代了此前双方就该等事项

作出的任何口头或书面合同或许诺。对本合同的任何修改均须以书面形式进行，并经本合同

双方授权的项目负责人签字才能生效，本合同中未经修改的其他条款仍然有效。

一、需求叙述、功能模块描述及开发费用：

【见附件：定制开发需求确认书】

二、需求改变和新增需求的处理方式：

双方确认该需求表达清楚，功能模块描述准确、具体，并以此为项目验收的依据。如甲方需

求发生改变或提出新的需求，双方必须协商并签定新的《无心科技定制开发服务合同》，甲

方仍然需要向乙方支付本合同约定的全部开发费用。

三、付款约定及发票：

1、签定本合同三天内甲方向乙方支付总开发费用********元。逾期未付款，乙方有权下线

定制的功能模块，所造成的损失由甲方承担责任。

2、乙方银行账户信息：

收款人全称：重庆无心科技有限公司

账号：50001073 6000 5022 2154
开户行：建设银行重庆南坪支行营业部

供展示的合同样张 ljk.cc

官方网址：www.ljk.cc 电话: 02362945865 官方微信：老窖客 老窖客酒类电子商务系统 v1.0【简称：

老窖客系统 v1.0】已获得 中华人民共和国版权局 计算机软件著作权登记证书 登记号：2017SR366855。

“老窖客®”是重庆无心科技有限公司的注册商标。营业执照注册号：91500108585743431R 开户行：

建设银行重庆南坪支行营业部，户名：重庆无心科技有限公司，账号：5000 1073 6000 5022 2154

2

2 / 2

3、甲方开票信息：

公司名称：

统一社会信用代码：

乙方向甲方开具普通增值税发票。

四、验收、交付物及上线运行约定：

1、甲方参与验收并在《无心科技定制开发项目验收上线确认书》上签字确认，或通过微信

回复确认上线成功，结束本项目的定制开发工作。

2、乙方在收到甲方确认的《无心科技定制开发项目验收上线确认书》或通过微信受到回复

确认上线成功后，正式上线运行该功能模块。

五、违约责任

1、当乙方无法完成本合同约定的定制开发内容时，乙方需要书面通知甲方，并退还已经收

取的全部开发费用，甲方退回相关发票。

2、当甲方需求改变或增加新的需求，且不愿意签定新的定制开发合同时，乙方有权停止开

发工作，甲方承担违约责任并支付本合同约定的全额开发费用。

3、乙方开发任务完成后，书面通知甲方验收，甲方在收到通知后 5天内不提出验收异议，

视为验收通过，甲方应在第 6天时支付乙方开发费用的全部尾款，否则乙方有权下线定制开

发的功能模块并要求甲方支付全部尾款。

六、其他

1、本合同一式两份，双方各执一份，双方签字或盖章后产生法律效力。

2、合同执行过程中如有纠纷先协商解决，协商不成，双方约定在重庆市南岸区人民法院进

行裁决。

甲方签字： 乙方签字：

签字时间： 签字时间：